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Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L’Institut de la Mére et de I'Enfant

Warszawa, 19 lutego 2020 roku
A/ZP/SZP.261-17/20

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ II

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-17/20 na:

Utworzenie systemu sledzenia procesow i probek typu LIMS na potrzeby
realizacji projektu pn.: ,Mazowieckie Centrum Badawczo-Rozwojowe Diagnostyki
Matki i Dziecka”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza 24 — miesieczny okres gwarancji od daty uruchomienia
oprogramowania potwierdzonego podpisaniem ostatecznego protokotu instalacyjnego?
Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza ustalenie terminu rozpoczecia prac na dzien 1.07.2020 r. i tym
samym realizacje projektu wraz ze szkoleniem na dzien 30.04.2021 r.?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie wyklucza mozliwosci rozpoczecia prac w terminie 01.07.2020 r., natomiast
wyklucza mozliwo$¢ wydtuzenia realizacja projektu. Data zakonczenia musi pozostac taka
jaka jest w SIWZ i ogtoszeniu o zamdwieniu.

Pytanie nr 3

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie kwestii dotyczacej czasu reakcji na zgtoszenie
(24h) oraz czasu naprawy bteddw krytycznych (4h) oraz niekrytycznych (24h). Z zapisow
umowy wynika, ze btedy te muszg by¢ poprawione w czasie niezaleznym od czasu reakcji.
Czas reakcji 24h od momentu zgtoszenia i poprawa btedow tez liczona jest od momentu
zgtoszenia.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy prostuje, ze prawidtowa tres¢ § 9 ust. 8 umowy brzmi:

»Czas reakcji na zgtoszenie bteddw, awarii i usterek: do 24 godzin. Czas reakcji to czasokres
(liczony w godzinach), w jakim Wykonawca zobowigzany jest poda¢ termin w ktérym
przystagpi do naprawy bteddéw, awarii i usterek. Czas liczony jest od chwili dokonania
zgtoszenia przez Zmawiajacego”.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wydtuzenia czasu potrzebnego do naprawy bteddéw
krytycznych oraz niekrytycznych?

Odpowiedz nr 4

W wyijatkowych wypadkach, za zgodg Zamawiajgcego, czas usuniecia bteddw moze byc
uzgadniany pomiedzy Wykonawcg i Zamawiajgcym indywidualnie. Z zastrzezeniem, ze czasu
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potrzebny do naprawy btedéw krytycznych nie moze przekroczy¢ 6 h oraz biedow
niekrytycznych nie moze przekroczy¢ 48 h.

Pytanie nr 5
Zwracamy sie z uprzejmg pros$bg o wyjasnienie kwestii dotyczacych licencji i przekazania
praw autorskich — wydaije sie, ze zapisy Umowy sg w stosunku do siebie sprzeczne, np:

a. §4 pkt 1 moéwi: ,Z tytutu wykonania przedmiotu Umowy, w tym za przeniesienie
praw autorskich oraz kodow zréditowych Wykonawcy przystuguje tgcznie
wynagrodzenie...”

b. 86 pkt 2 méwi: ,Z chwilg podpisania protokotu odbioru, w tym protokotu odbioru
czeSciowego obejmujgcego  Utwory, Wykonawca udziela Zamawiajgcemu
niewylacznej nieograniczonej terytorialnie, bezterminowej licencji do
korzystania z Utwordw w zakresie nastepujgcych pdl eksploatacji:”

C. 89 pkt 25 méwi: ,W zakresie jakichkolwiek utworéw dostarczonych przez Wykonawce
w ramach wykonywania gwarancji majg zastosowanie postanowienia zapisow
regulujgcych prawa autorskie. Zamawiajacy nabywa autorskie prawa
majatkowe do utworow dostarczonych w ramach gwarancji.”

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy prostuje, ze prawidtowa tres¢ § 4 ust. 1 umowy brzmi:

»Z tytutu wykonania przedmiotu Umowy, w tym za udzielenie licencji zgodnie z § 6 umowy
oraz za przekazanie koddw zrédtowych Wykonawcy przystuguje facznie wynagrodzenie...”
Réwnocze$nie Zamawiajgcy wyjasnia, ze § 9 ust. 25 umowy dotyczy utwordw, jakie
ewentualnie zostang stworzone w ramach wykonywania gwarancji i w tym zakresie nie ma
sprzecznosci z postanowieniami dotyczacymi praw autorskich do gtdwnego przedmiotu
umowy. Zamawiajacy wyraza jednakze zgode na zastgpienie obecnego brzmienia §9 ust. 25
nowym brzmieniem o tresci:

»W zakresie jakichkolwiek utworéw dostarczonych przez Wykonawce w ramach wykonywania
gwarancji maja zastosowanie postanowienia zapisOw regulujgcych prawa autorskie.
Wykonawca udziela Zamawiajgcemu, bez odrebnego wynagrodzenia, licencji na korzystanie
z utworow dostarczonych w ramach gwarancji, w zakresie tozsamym z zakresem licencji
okreslonym w § 6 umowy.”

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dodanie do Umowy punktu mdwigcego o utracie gwarancji na
wytworzone oprogramowanie w momencie jakichkolwiek jego modyfikacji przez
Zamawiajgcego lub osoby trzecie?

Odpowiedz nr 6

Nie, gdyz w przypadku, gdy Wykonawca nie bedzie wykonywat swoich obowigzkow
wynikajacych z gwarancji, Zamawiajacy zleci naprawe gwarancyjng innemu podmiotowi na
koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ obnizenia kar do poziomu 0,5% wszedzie tam gdzie
zostata uzyta w Umowie kara 1%?

Odpowiedz nr 7

Nie, gdyz taka wysoko$¢ nie spetniataby roli kary umownej za niewykonanie/nienalezyte
wykonanie Umowy.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ obnizenia kar do poziomu 0,005% wszedzie tam
gdzie zostata uzyta w Umowie kara 0,01%?
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Odpowiedz nr 8
Nie, gdyz taka wysokoS¢ nie spetniataby roli kary umownej za niewykonanie/nienalezyte
wykonanie Umowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoS¢ wprowadzenia do Umowy zapisu o tgcznym limicie
kar nie przekraczajgcym 20% wysokosci Wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedz nr 9

Nie, poniewaz w § 15 ust. 9 Umowy jest juz ograniczenie: ,taczna wysokosé
odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytutu szkody wyrzadzonej Zamawiajgcemu, w tym z tytutu
kar umownych ograniczona zostaje do wysokosci Wynagrodzenia Wykonawcy”.

Pytanie nr 10

Pytanie do - punktu I.2 z Zat. nr 3 do SIWZ - opis przedmiotu zamédwienia.docx

Tre$¢ ,Obstuga w technologii web (przegladarka internetowa) w systemie Windows,
umozliwiajgca jednoczesng prace nieograniczonej liczbie osdb.”

Czy zamawiajacy, ze wzgledu na mozliwos¢ faworyzowania tylko jednego dostawcy,
W zamian za rozwigzanie w technologii web dopusci system oparty na technologii net.
(Windows forms) dziatajgcy bez uzycia przegladarki internetowej?

Odpowiedz nr 10

Wybodr obstugi w technologii web wynika z faktu, ze Zamawiajgcy chce otrzymac program
przygotowany na potrzeby Zamawiajgcego, dedykowany do obstugi badan genetycznych,
w tym wspodtpracy z systemami wykorzystywanymi w Zaktadzie (m.in. Metasystem) oraz
integrujacy bazy istniejgce w Zakladzie, a nie produkt oparty o modyfikacje aplikacji
przeznaczonej do badan analitycznych i mikrobiologicznych. Z dotychczasowych doswiadczen
Zamawiajgcego wynika, ze modyfikacja tego typu aplikacji nie spetnia zupetnie naszych
oczekiwan.

Ponadto wybdr technologii web jest podyktowany wieloplatformowoscia rozwigzania
(mozliwos$¢ korzystania z oprogramowania na kazdym urzadzeniu z dostepng przegladarka
www -tablet, smartfon itp.), brakiem koniecznosci instalacji dodatkowego oprogramowania
umozliwiajagcego korzystanie z programu, dostepno$¢ do oprogramowania bez instalaciji
dodatkowego oprogramowania z kazdego miejsca na $wiecie.

Z tych powodow wedle wiedzy Zamawiajgcego najodpowiedniejsza jest technologia
web’owa. Natomiast jesli Wykonawca jest w stanie zagwarantowacd, ze w opisanych wyzej
i w SIWZ warunkach zapewni realizacje szczegdtowych zatozen zakupowych wykorzystujgc
inng technologie, to jest to dopuszczalne. W takiej sytuacji jednak konieczne bytoby
dokonanie weryfikacji, czy zaproponowane rozwigzanie spetnia wymagania i potrzeby
Zamawiajgcego. Ciezar dowodowy w zakresie udowodnienia réwnowaznosci zaoferowanych
rozwigzan z rozwigzaniami opisanymi poprzez wskazanie przyktadowego znaku towarowego,
patentu lub pochodzenia, spoczywa na Wykonawcy, sktadajgcym oferte réwnowazna.

Pytanie nr 11

Prosze o wyjasnienie tresci SIWZ A/ZP/SZP.261-17/20 w opisie przedmiotu zamdwienia p.2
okresliliscie Panstwo liczbe pracujgcych osdb na "nieograniczong". Jako, Ze nieograniczona
liczba osdb, czyli jak rozumiem nieskonczona, generuje za sobg konieczno$¢ posiadania
nieskonczonych zasobdw serwerowych wydaje sie, ze odpowiednim bytoby oszacowanie
liczby osob i dostosowanie systemu do wymaganych potrzeb. Czy mogg panstwo podac
szacunkowg liczbe osdb i/lub pracownikéw korzystajgcych z systemu?
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Odpowiedz nr 11

Przy maksymalnym obcigzeniu systemu (wszyscy uzytkownicy logujg sie jednoczesnie)
w chwili obecnej korzystatoby z niego ok. 50 oséb.

Nie przewidujemy, aby system musiat mie¢ wieksze obcigzenie niz 100 osdéb (i to tez
w przypadku znacznego powiekszenia zespotu badawczego).

Jednoczesnie Zamawiajacy dodaje zapis w Zat. nr 3 do SIWZ - opis przedmiotu
zamowienia w pkt 10 i 15 o nastepujacej tresci:

Ewentualne koszty zwigzane z integracjg wdrazanego rozwigzania z systemami wskazanymi
przez Zamawiajgcego stanowig koszt po stronie Wykonawcy i powinny byc¢ wkalkulowane
w oferte.

Zamawiajgcy wprowadza zmiane w Rozdz. XI SIWZ:
JEST:

Pkt 1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego Instytucie Matki i Dziecka, Dziat
Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokdj nr 342 —
budynek A (III p.) do dnia 14 lutego 2020 r., do godziny 09:00 i zaadresowac zgodnie
z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

Pkt 4. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego Instytucie Matki i Dziecka, Dziat
Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokdj nr 342 —
budynek A (III p.), w dniu 14 lutego 2020 r., o godzinie 09:30.

POWINNO BYC:

Pkt 1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego Instytucie Matki i Dziecka, Dziat
Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokdj nr 342 —
budynek A (III p.) do dnia 24 lutego 2020 r., do godziny 09:00 i zaadresowac zgodnie
z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

Pkt 4. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego Instytucie Matki i Dziecka, Dziat
Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokdj nr 342 —
budynek A (III p.), w dniu 24 lutego 2020 r., o godzinie 09:30.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej

Monika Gos

Wyjasnienia i zmiana treSci SIWZ II zostaly zamieszczone na stronie Zamawiajgcego
www.imid.med.pl w dniu 19 lutego 2020r.
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